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Florian May

Tel.: 09721 56 2250

Mobil: +49 171 8148914

Email: florian.may@skf.com

Manager Inhouse Sales

Doris Bremer

Tel.: 09721 56 3149

Email: doris.bremer@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 36, 42, 50, 51, 52, 57

Sina Englert

Tel.: 09721 56 3560

Email: sina.englert@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 40, 41, 44, 45, 47

Vanessa Sackwitz

Tel.: 09721 56 2531

Email: vanessa.sackwitz@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 29, 30, 31, 32, 33, 37

Johannes Eschner

Tel.: 09721 56 3467

Email: johannes.eschner@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 60, 63, 64, 66, 67, 68, 69

Marina Vogel

Tel.: 09721 56 2427

Email: marina.vogel@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 26, 46, 48, 49

Richard Pilip

Tel.: 09721 56 3681

Email: richard.pilip@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28

Christian Erhard

Tel.: 09721 56 2470

Mobil: 0151 21764261

Email: christian.erhard@skf.com

Business Development Super Precision

Bearing (SuPB) Aftermarket

Alle Anfragen über SuPB‘s

Ronny Zettelmeier

Tel.: 09721 56 3326

Email: ronny.zettelmeier@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 73, 74, 86, 87, 88, 89

Kerstin Schneider

Tel.: 09721 56 2029

Email: kerstin.schneider@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 53, 54, 55, 56, 61, 65

Stefan Zink

Tel.: 09721 56 3051

Email: stefan.zink@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 70, 71, 72, 75, 76, 77, 78, 79

Katja Adler

Tel.: 09721 56 3886

Email: katja.adler@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95,

 96, 97

Claudia Breitenbach

Tel.: 09721 56 3475

Email: claudia.breitenbach@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 34, 35, 58, 59

Kai Hochrein

Tel.: 099721 56 3761

Email: kai.hochrein@skf.com

Innendienst-Verkauf

PLZ: 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14,

 15, 16, 38, 39, 98, 99  
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